



Ref.	Cod. Rumbo	Descripción	Pcs.
1		LOCKING NUT M12	2
2		RUBBER WHEEL	2
3		SWITCH STICKER	1
4		HEXAGON FLANGE BOLT	2
5		BUCKET	2
6		HEXAGON FLANGE BOLT	6
7		WATERPROOF CONNECTOR	1
8		POWER SYSTEM ASSY	1
9	1040961	Interruptor Encendido/Apagado HDNWP-5M	1
10		POWER CABLE	1
11		BACK HOUSING LABEL	1
12		BACK HOUSING	1
13		BACK HOUSING LABEL	1
14		T-TYPE BOLT M6	1
15		HEXAGON BOLT M6	1
16	1040962	Carcasa de Motor HDNWP-5M	1
17		RATING LABEL	1
18		WARNING LABEL	1
19		WARNING LABEL	1
20		WARNING LABEL	1
21		HOUSING STICKER	1
22		HEXAGON FLANGE BOLT	1
23		GASKET	1
24		NUT M8	1
25	1040963	Motor Completo HDNWP-5M (Monofásico)	1
26		GASKET	4
27		SOCKET CAP SCREW	4
28		PLASTIC COVER	1
29	1040964	Bomba Presurizadora HDNWP-5M	1
30		INSTRUCTION STICKER	1
31		PUMP HEAD LABEL	1
32		PRESSURE REGULATOR	1
33		PIN 8*7*40	1
34		NOZZLE STICKER	1
35		NOZZLE COVER	1
36		RED NOZZLE 0°	1
37		YELLOW NOZZLE 15°	1
38		WHITE NOZZLE 40°	1
39		FOAMING NOZZLE,BLACK	1
40		CAP NUT M8	2
41		L-TYPE SCREW	1
42		GUN HOLDER	1
43		HEXAGON BOLT M8	1
44		HANDLE	1
45		HOOK	1
46		HANDLE COVER	1
47		HEXAGON FLANGE BOLT	2
48		GASKET	2
49		SHOCKPROOF RUBBER	2
50		LOCKING NUT M6	2
51		FRAME	1
52	1040929	Pistola HDNWP-3M/5M	1
53	1040930	Manguera de Presión HDNWP-5M	1
54		WATER INLET ASSEMBLY	1
55		WATER INLET FILTER	1
56		WATER INLET HOSE	1

GRUPO RUMBO: Motoimplementos para Bosque, Jardín y Construcción

Teléfono rotativo: 54 11 5263-7862 - Email: ventas@rumbosrl.com.ar

Dirección: Av. Presidente Perón N° 4749, Benavidez (Norlog), Buenos Aires, Argentina.